10 m̄

Art 3

10

m̄

10 v̄

et et sanguis quē emisit p sudore.
 Que oīa fieri nō possēt: si nō hret
 verā carnē. Vēit p aq̄ et sāguinē
 hōre? nō in aq̄ tñ: s̄ in aq̄ et sanē.
 Vēit p aquā baptisimi. et sāgne
 passios. Vēit. i. visibilē mōdo appa
 nit p aquā pificandis. abluens
 peccā nra: et p sanē redēptiois. q̄
 nos a morte redemit. et vite ianuā
 aperuit. Inefficax eēt baptisim?
 n̄ sanē passios eēt imbricatio. Tes
 timoniū eēt phibēt. q̄ n̄ nos dile
 rit. sp̄s quē p nob̄ i morte t̄didit:
 vel sp̄s s̄c̄. quē nob̄ in t̄ra de celo
 misit: et aq̄. nō solū latib: s̄ eā
 aq̄ lacrimaz. dū pro nob̄ fleuit. Hā
 gus etiā quē p nob̄ sudit i carnis
 i sudore. q̄n etiā ligatus flagella
 tus fuit. et q̄n spinea cōna cōnat.
 q̄n clavis i t̄re affixus fuit. i tande
 i latere ap̄one. Hec s̄ signa cer
 ta: et testimonia ap̄ta marie dilec
 tioms. Dicit at̄ aliqui aīa sc̄la
 res. Velle p vob̄ posuisse de sanē
 meo: q̄ vob̄ istud nō amissit. Sed
 forte duas vel tres guttas effun
 dent pro aīas suis. Sp̄s at̄ non
 fictus s̄ verus amicus n̄r: totū san
 guinē p nob̄ sudit. Sp̄m etiā suū
 p nob̄ dedit. vt nos redimet: su
 dauit p nob̄. vt nos a febu libaret:
 vitā suā dedit. vt nos saluaret et
 a morte redimet. Magnū ḡ fuit
 signū dilectiois. Res eī que emittit
 maglamat: q̄ precū qd̄ pro illa
 dat. p̄tea p̄ph̄a ait. Et copiosa
 ap̄d eū redēptio. Sufficit em̄ ad

redēptionē n̄rā. vel vna modica
 gutta? s̄ data ē copia sanguis:
 vt i b̄nificij redēptiois daretur
 v̄tus diligētis. Et nos qd̄ retribuē
 m̄ illi? pro oibz q̄ retribuit nob̄?
 Nōne dedecus eēt tibi. si vian
 tuus sp̄ pro te facēt: et tu nichil
 facēs p eo? Reddamus ḡ ei aīam
 p aīa. sanguinē p sanē. aquā pro
 aq̄. vt lacrimas p iuris p̄cis effu
 damus? et pro ip̄o aīas n̄ras po
 nē: et sanguinē n̄m effūdē pati
 sumus. Dāt i testioz dilectiois: sp̄s
 aqua et sāguis. Dāt etiā testioz
 v̄e huānitatis. In q̄bz dā at̄ codi
 cibus iueniūt: et h̄i tres vniū s̄.
 vnione. s̄ nō v̄mitate. i. ad vniū
 s̄ sanamētū. Vniū s̄. nō eiusdē
 s̄btāne: sed eadē inst̄ op̄atioē.
 Sp̄s em̄ m̄tes renouat: aq̄ p̄fi
 cit ad lauandū: sāguis spectat
 ad premiū. Vno s̄tracto: nō ē
 baptisimi sac̄mentū. Sic ḡ vere
 testes i baptisimo s̄ sp̄s s̄ctificā
 ois: aq̄ abluciois: et sanguis
 redēptiois. Patz ḡ ex iā dictis
 q̄ fides n̄rā v̄iat m̄dū: nō m̄
 v̄tute n̄rā: s̄ v̄tute eius in que
 credim? q̄ ait. Cōfidite: q̄a ego
 v̄ia m̄dū. Ois em̄ victoria ab
 ip̄so ē: et ad ip̄m ē referenda. Vn̄
 i apoc̄ iob̄ ait. Vidi celū ap̄tū et
 ecce equus albus: et qui sedebat
 sup̄ eū v̄obat̄ fidelis et verax:
 et cū iustia iudicat et pugnat.
 Oculi eius sic flāma ignis: et i ca
 pite eius dyademā m̄lta. h̄is nō

10 p̄m

19

sc̄ptū qđ necō nouit n̄ ip̄e Et ve
stitus erat veste aspsa san̄e qđ vō
bat non equibū dei. et ex̄ta qđ se
i celo seq̄bāt eū in eq̄s albis. Ce
lū aptū vidit: qđ r̄uelata sūt ei
sc̄ta celestia et archana misteria.
Equus albus cōt̄ r̄ imaclata: portās
v̄bū dei ad bellū cōt̄ d̄n̄a. Et qđ
sedebat s̄r̄ eū. i. v̄bū qđ s̄m̄ d̄ntatē
hūanā n̄az excellit v̄obāt f̄iael
p̄missa adiplēs: et verax. qđ ip̄e
ē vitas et veraces f̄at. Et cū iustū
iudicat: reddēs v̄m̄ta qđ s̄m̄ opa
sua. Et pugnat i se et i m̄b̄s suis:
Itan drabolū. Odi ei⁹ sic flāma
igs. i. dona sp̄s s̄a. ul̄ dilāō dei et
p̄rimū. qđ v̄iaa cōbunūt. et elā
illūnāt ad agnitiōz. et i flāmāt
ad dilāōz. Et i capite ei⁹ dr̄ adē
ta m̄lta. i. i d̄ntate eius m̄lta cō
ne sc̄oz s̄m̄ diuisa eoz m̄lta: per
quā d̄ntatē ip̄e et sui cōnant. ha
bēs non sc̄ptū. qđ necō nouit n̄
ipse. s̄z d̄s hō. ul̄ v̄bū dei. qđ necō i
fidelis itelligit: s̄ ip̄e et sui p̄ eū:
id ē ip̄e tota et necō aliū. Et vesti
tus erat veste aspsa san̄e: i. came
passa. v̄l etiā. que i m̄tibz occidit
et rubicat. Et vocabat non ei⁹
v̄bū dei: qđ p̄ ip̄m p̄ m̄do i notu
it. Et ex̄ta qđ se i celo seq̄bant
eū. i. fideles d̄s d̄n̄a et m̄dū di
mitātes m̄itabāt eū in eq̄s albis.
id ē in opibz s̄is. et corpibz m̄lta:
qđ ab illiatis refrenāt. Patet r̄ ce
ūbis ioh̄is. qđ ip̄e ē capitane⁹ n̄r.
a quo ē oīs victoria. Vn̄ idē ioh̄es

10 xiiii.

10 11

ait qđ ip̄e calcavit torcular: v̄m̄ fa
rous ut oīpotētis dei. i. mortē qui
ab irato deo hōi p̄mo ē inflata. et
surgēs destruit. Vel torcular: s̄uo
ris ut deo calcavit: qđ ip̄e p̄mit i
p̄ios v̄idita quā d̄s qđ s̄m̄ b̄ndictio
et irata p̄mat eis. Ad ip̄z ḡ oīs
victoria n̄ta refēnda ē. Vn̄ i apoc
d̄. Dign⁹ ē agnus qđ occisus ē acci
pe v̄tutē et d̄mitatē et sapiāz. et
fortitudinē et hōiē et glāz et b̄ndicti
onē. Dign⁹ ē accipe v̄tutē. id ē a
p̄cō i m̄m̄tatē. et d̄mitatē s̄m̄ qđ
hō. qđ s̄m̄ d̄s ab etno. et sapiāz. i.
oīm agnitiōz. et fortitudinē. qđ vi
at m̄dū et d̄n̄a. et honore in res
tatione. et glāz. i. i p̄assibilitatē:
et b̄ndictiōz i exaltatiōz et dilatiōz
p̄ v̄m̄sū m̄dū. h̄c s̄r̄ septē sig
cula. qđ ip̄e aperuit: id ē i v̄m̄lso
m̄do agnitiōz feat: et oībz fidelibz
h̄c se h̄c m̄ifestauit. De q̄m̄ ḡ
ip̄m i eq̄s albis. ut pugnem̄ cōt̄
equos rufos. nigros et pallidos:
qđ vidit ioh̄es i apocalipsi. Vidit et
q̄tuor eq̄s ḡnia: qđ s̄m̄a fuit albus
leuis et placidus. Et qđ sedebat s̄r̄
ip̄m h̄bat exiuit v̄tutē ut v̄tēt.
h̄ns coronā leticie et victorie. tenēs
arcū s̄c̄ p̄dicatiōis. ut emitat sag
tas potētis acutab. i. effitaces d̄ine
s̄pture s̄m̄as. V̄b̄s aut equus fuit
rufus. i. s̄agnus. h̄ns sessorē cū gla
dio magno. ad tollendā pacē de t̄
ra. et s̄agnē m̄rtiz effundēdū.
Ita equus fuit n̄ger. i. obscurus. h̄ns
sessorē p̄poc̄im. cū statēa v̄ditiōz